[image: F:\Simbolos\brasao_preto_e_branco.jpg]
PODER LEGISLATIVO
____________ Câmara Municipal de Campo Novo de Rondônia  ______________

[bookmark: _GoBack]PORTARIA Nº 005/2019.
De 08 de março de 2019.

“Nomeia SIDNEY ALVES VIEIRA para ocupar a função de confiança de Chefe de Departamento Legislativo deste Poder Legislativo Municipal e dá outras providências”.

 O Presidente da Câmara Municipal de Campo Novo de Rondônia, Vereador OSMAR RIBEIRO DA SILVA, no uso das suas atribuições legais que lhe são definidas pela Lei Orgânica, Regimento Interno do Poder Legislativo Municipal, e a Lei Complementar 065/2017, RESOLVE:
 Art. 1º. Nomear SIDNEY ALVES VIEIRA, CPF 674.873.602-10 e RG nº 550.085 SSP/RO, para ocupar a função de confiança de Chefe de Departamento Legislativo deste Poder Legislativo Municipal.
 Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 01 de março de 2019.

OSMAR RIBEIRO DA SILVA
Presidente

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DE RONDONIA
Av. Tancredo Neves, 2070    setor 2     CEP 76.887-000     TEL. 069-3239-2270/2072      camaracamponovoro@gmail.com

image1.jpeg